Rua Onedina Maria de Camargo - 422 - Centro

CEP: 06890-000 – Fone/fax: (11) 4687-1069

www.saolourencodaserra.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONSULTA ONLINE E QUESTIONAMENTOS DO

EDITAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições

legais e:

CONSIDERANDO que o Município de São Lourenço da Serra/SP pretende terceirizar por meio de

concessão os serviços públicos de abastecimento de água potável, nos termos e condições previstos

no artigo 11 da Lei Federal Nº 11.445 de 05 de janeiro de 2007;

CONSIDERANDO a necessidade de apresentação do edital antes do início do processo licitatório

que tem por objeto a contratação de empresa que prestará serviços públicos através de

abastecimento de água potável e esgotamento sanitário através de contrato de concessão;

CONSIDERANDO que o Município sempre pautou suas ações em respeito ao princípio da

transparência e publicidade de todos os seus atos;

Torna público que realizará consulta pública no dia 05 de novembro de 2018 á 07 de novembro de

2018, ficando a disposição dos senhores interessados impugnar todo ou em parte o presente Edital

bem como seus anexos. Para obtenção dos anexos deverá o requisitante solicitar por meio do e-mail

licitacao@saolourencodaserra.sp.gov.br ou por telefone que consta no preambulo do presente edital.

E para constar, foi lavrado o presente edital, que será devidamente publicado. No Site Oficial do

Município de São Lourenço da Serra/SP.

São Lourenço da Serra, 05 de novembro de 2018

ARY ANTONIO DESPEEZIO CINTRA

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@saolourencodaserra.sp.gov.br